
CASA DE RECUPERAÇAO

DEMONSTRATIVQ PE CONCIUAÇÂO BAMCÀRIA
Entidade:

r j  N  r

CASA DE RECUPERAÇAO MISSAO JESUS E LUZ CONTA: 003 309-8
Projeto: "HÂ ESPERANÇA" AGÊNCIA: 798
Perïodo: 01 ATÉ 30 DE SETEMBRO DE 2023 BANCO: 104 - CAIXA ECONOMIC FEDERAL

DATA CÔDIGO
OPERACÂO NOTA FISCAL MES DE 

REFERÊNCIA FAVORECIDO CATEGORIA DE 
DESPESA

CRÉDITO
DÉBITO SALDO

01/09/23 000000 Extrato bancério CAIXA ECONÔMICA FEDERAL SALDO ANTERIOR 0,00 -
12/09/23 672014 SOR202379002648 SABESP - CIA SANEAMENTO BASICO SP MAT CONS AGUA -530,85 -530,85
12/09/23 672168 188.832.722 ELEKTRO REDES S/A MAT CONS LUZ -482,28 -1.013,13
12/09/23 727220 Extrato bancério CAIXA ECONÔMICA FEDERAL RESG AUTOMAT 1.013,13 0,00
18/09/23 161018 015.352 SÉRIE 2 SK SUPERMERCADOS LTDA ALIMENTAÇÂO -119,12 -119,12
18/09/23 727220 Extrato bancario CAIXA ECONÔMICA FEDERAL RESG AUTOMAT 119,12 0,00
19/09/23 100000 Extrato bancario PREFEITURA MUNICIPAL DE UBATUBA CRED TED 23.500,00 23.500,00
19/09/23 34791 Boleto Bancario TELEFONICA BRASIL S/A MAT CONS TEL -119,99 23.380,01
19/19/23 464493 Boleto Bancario RICARDO IMÔVEIS IMOBILIÂRIA LTDA. DESP ALUGUEL -4.500,00 18.880,01
19/09/23 190902 094.820 SERIE 1 S.P. CO MERCI AL UBATUBA LTDA MANUTENÇÂO -860,90 18.019,11
19/09/23 191509 094.889 SERIE 1 S.P. COMERCIAL UBATUBA LTDA MANUTENÇÂO -12,60 18.006,51
19/09/23 191946 NF-e 000.001 BENEDITO DIAS DE AMORIM SERV CUIDADOR -1.400,00 16.606,51
19/09/23 191947 NF-e 000.001 ANDRÉ BAPTISTA BISCEGÜA NUNAN SERV CUIDADOR -1.500,00 15.106,51
19/09/23 200000 Extrato bancério CAIXA ECONÔMICA FEDERAL MANUT CAD " -36,50 15.070,d:.
19/09/23 140000 Extrato bancério CAIXA ECONÔMICA FEDERAL TR TEV IBC -1,30 15.068, 1\
19/09/23 140000 Extrato bancério CAIXA ECONÔMICA FEDERAL TR TEV IBC -1,30 15.067,41
20/09/23 201406 001.614 SÉRIE 1 AUTO POSTO AEROPORTO UBATUBA LTDA MAT CONS COMB -289,08 14.778,2(3
22/09/23 221541 095.226 SERIE 1 S.P. COMERCIAL UBATUBA LTDA MANUTENÇÂO -14,85 14.763,^8
25/09/23 000000 Extrato bancério CAIXA ECONÔMICA FEDERAL MANUT CTA -55,00 14.708,48
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MISSÂO JESUS É LUZl
CASA DE RECUPERAÇÂO

DATA CÔDIGO
OPERACÂO NOTA FISCAL MËS DE 

REFERÊNCIA FAVORECIDO CATEGORIA DE 
DESPESA

CREDITO
DÉBITO SALDO

26/09/23 261111 043.377 SERIE 1 TENDA ATACADO S/A. ALIMENTAÇÂO -2.179,75 12.528,73
11.692,7726/09/23 261116 043.378 SERIE 1 TENDA ATACADO S/A. LIMP/MEDICMTO -835,96

27/09/23 271533 066.677 SERIE 2 SUPERMERCADO MM LTDA EPP ALIMENTAÇÂO -917,33 10.775,44
27/09/23 271533 066.678 SERIE 2 SUPERMERCADO MM LTDA EPP MAT CONS GÂS -328,50 10.446,94
27/09/23 900496 NF-e 002.152 CONCEITO ASSESSORIA CONTÂBIL LTDA SERV DETERCEIRO -700,00 9.746,94
27/09/23 900497 NF-e 000.001 LUIZ CESAR DE OLIVEIRA SERVIÇO ADM -3.500,00 6.246,94
28/09/23 100000 Extrato bancério PREFEITURA MUNICIPAL DE UBATUBA CRED TED 23.500,00 29.746,94
28/09/23 280929 015.830 SERIE 2 SK SUPERMERCADOS LTDA ALIMENTAÇÂO -1.770,00 27.976,94
28/09/23 281354 167.968 SERIE 1 RIBEIRO & CESAR LTDA MATRIZ LIMP/MEDICMTO -192,66 27.784,28
28/09/23 281436 079.042 SERIE 1 RAYTON PINTURA E CONSTRUÇÂO LTDA MANUTENÇÂO -623,80 27.160,48
28/09/23 281501 000.016 SERIE 20 RAIADROGASIL S/A LIMP/MEDICMTO -308,91 26.851,57
29/09/23 290917 000.018 SERIE 20 RAIADROGASIL S/A LIMP/MEDICMTO -62,78 26.788,79
29/09/23 291006 020.641 SERIE 1 ELOYNA M S R L P PAPELARIA EIRELI - ME MAT CONS ESCR -284,90 26.503,89
29/09/23 291444 001.618 SERIE 1 AUTO POSTO AEROPORTO UBATUBA LTDA MAT CONS COMB -186,37 26.317,52

TOTAL 26.317,52

ESPO André Luis Forster Geromet 
CPF: 046.187.628-02 

CARGO: Présidente

ASSINATURA

UBATUBA, 30 DE SETEMBRO 2023
RESPONSÂVEL: Luiz 

CPF: 728 
CARGO:

ASSINATURA:

&

CONTADOR:
CPF
CRC: ISP 253293/0-1

ASSINATURA:_______________
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